
CAMARA MUNICIPAL
PRIMAVERA DO LESTE - ESTADO DE MATO GROSSO

Câmara Municipal Pva do Leste • MT

PORTARIA 028/2014

Súmula: Nomeia Comissão de avaliação e acompanhamento
organizacional dos Bens Móveis e imóveis da Câmara
Municipal.

Estaniel Pascoal Alves da Silva Presidente da Câmara Municipal de
Vereadores de Primavera do Leste. Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições;

RESOLVE:

Artigo 1"- Nomear e designar Comissão de avaliação e acompanhamento
organizacional dos Bens Móveis e Imóveis da Câmara Municipal.

Artigo 2"- A Comissão terá quatro (04) membros, constituída entre os
funcionários desimpedidos, sem qualquer impugnação, ficando na seguinte forma:

1° - Edvaldo Alves Rodrigues Júnior;

2° - João José de Arruda Campos;

3° - Adriana Sarzi Sortori da Silva;

4° - Cleonice Fátima Triacca Ferracini.

Artigo 3" - A comissão terá que apresentar relatório conclusivo a esta Câmara
Municipal até o dia 31 de dezembro de 2014.

Artigo 4°- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRA-SE; PUBLICA-SE; CUMPRA-SE.

Primavera do Leste, 0/ H,de 2014

Estàniel P^^aí Alves da Silva
sídente

Av. Primavera, 300 - Bairro Primavera II - CEP 78850-000
Primavera do Leste - MT | Te!.; (66) 3498.3590 - 3498.1734 / www.çamarapva.mt.gov.br


